Dominus defensor vite mee.

inimicos meos **N**on tradideris me in manus tribula-
tum me quoniam insurrexerunt inimici mei testes iniqui et in-
tenta est iniquitas sibi. **C**redo uideri bona domini in terra
iuuentium. **E**xpecta domine uiriliter age et confite-
bor tuium et sustine dominum. **Psalmus David.**

Audite domine clamabo deus meus ne sileas anime mea
quando taceas anime et affumilabor. descende
labiis iulacum. **E**xaudi uocem deprecationis
mee dum oro ad te dum extollo manus meas ad
templum sanctum tuum. **N**e simul trahas me cum pecca-
toribus et cum operantibus iniquitatem ne perdas me. **Q**ui
locutus est pacem cum proximo suo mala autem in cor-
dibus eorum. **D**abit illis secundum opera ipsorum et secundum nequitiam
ad inuentionum ipsorum. **S**ecundum opera manuum eorum tribu-
e illis redde retributionem eorum ipsis. **Q**uoniam non intel-
lexerunt opera domini et in opera manuum eius destruet illos
et non edificabis eos. **B**enedictus dominus quoniam exaudi-
uit uocem deprecationis mee. **D**ominus adiutor meus et pro-
ceptor meus et in ipso sperauit cor meum et adiutus sum.
Et restituit caro mea et ex uoluntate mea confitebor.

Dñs fortitudo plebis sue & p[ro]tector saluatiõni xpi
sui e[st] **S**aluum fac pplm tuum dñe & benedic heredita
ti tue & rege eos & extolle illos usq[ue] in æt[er]num.

*Dñs defensor
uite mee.*

Afferre dño fili di afferre dño filios arietu
Afferre dño glam & honorem afferre dño
glm nomini eius adorare dñm in atriõ scõ

Vox dñi sup aquas d[omi]ni maiestatis ut conuul
dit sup aquas multas **V**ox dñi in uirtute uox

dñi in magnificentiã **V**ox dñi confringentiã cedros
& confringet dñs cedros libani **E**t conuuluet eo

tamquam uttulus libani & dilectus quẽ admodu
filius unicõrniũ **V**ox dñi intercidentiã flamma

ignis uox dñi conuuluetiã desertũ & conuuluet
dñs desertum cades **V**ox dñi p[re]paratiã ceruõs &

reuelabit condensa & in templo eius omnes dicent
glam **D**ñs diluuium in habitare factu & se debet

dñs rex in æt[er]nu **D**ñs uirtutũ pplõ suo dabit dñs
benedicet pplõ suo in pace **P** David.

Dext[er]a tua dñe qm suscepisti me nec de
lectasti inimicos meos sup me **D**ñe d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

nis clamavi ad te et sanasti me. **D**omine eduxisti ab inferno animam meam saluasti me a descendentibus in lacum. **P**salte domino sancti eius et confitemini memorie sanctitatis eius. **Q**uoniam ira indignationis eius et uita inuoluntate eius. **A**d uespum demorabitur fletus et ad matutinum leticia. **E**go autem dixi in habundantia mea non mouebo metuum. **D**omine inuoluntate tua prestitisti decori meo uirtute. **A**uertisti faciem tuam a me et factus sum conturbatus. **A**d te domine clamabo et ad dominum meum deprecabor. **Q**ue utilitas in sanguine meo dum descendo in corruptionem. **Q**uoniam confitebitur tibi puluis aut annuntiabit ueritatem tuam. **A**udiuit dominus et misertus est mei dominus factus est in adiutor nis. **C**onuertisti planctum meum in gaudium in concidisti saccum meum et circumdedisti me leticia. **U**t canter tibi gloria mea et non compungar domine deus meus metuum confitebor tibi. **D**avid. **A**d te domine speravi non confundar in uultu tua libera me. **I**nclina ad me aurem tuam accelera ut eruas me. **E**sto in iudicium pro te et in domum